

<p>Der indkaldes til Ordinært skolebestyrelsesmøde</p> <p>Tid: mandag d. 17. juni 2024 kl. 17:00 – 19:00</p> <p>Sted: Holmebækskolens mødelokale ved kontoret</p> <p>Mødet udgør også vores sommerafslutning, så der vil blive sørget for lidt sommerforplejning</p> <p>Referent: Carsten</p>	<p>Mødedeltagere:</p> <p>Thomas Konstmann Poulsen</p> <p>Sara Corydon</p> <p>Ulrik Sejersdal Nielsen</p> <p>Ayse Øzer</p> <p>Maria Madsen</p> <p>Kamilla Jensen</p> <p>Michael Skræddergaard</p> <p>Henrik Jensen</p> <p>Ninette Madsen</p> <p>Carsten Andersen</p> <p>Christian Bruun-Andersen</p> <p>Elevråd; Shahad og Emma fra 9A</p>
--	--

Fraværende med afbud: Ayse, Shahad og Emma

Fraværende uden afbud:

Dagsorden & referat

Pkt.	Tid	Indhold	Form	Referat
I.	15 min.	Nyt mødeårshjul og ny bestyrelse CBA-fremlægger	O + B	<p>Efter skolebestyrelsesvalget er der opnået fredsvalg.</p> <p>Det betyder at der er genvalg til:</p> <p>Thomas. K.</p> <p>Maria M.</p> <p>Kamilla J.</p> <p>Derudover skal vi til august byde Merethe Palmgren, mor til elev i nuværende 6. klasse, velkommen.</p> <p>Årets møde kalender uddeles som bilag. Mødedatoerne ser ud som følger.</p> <p>Mandag 26.8</p> <p>Tirsdag d. 24.9</p> <p>Onsdag d.30.10</p> <p>Torsdag d. 21.11</p> <p>Mandag 16.12</p>

				<p>Tirsdag 21.1</p> <p>Onsdag d.26.2</p> <p>Torsdag d. 24.3</p> <p>Mandag d. 28.4</p> <p>Tirsdag d.17.6</p>
2.	10 min.	<p>Principper - opdatering</p> <p>Der præsenteres 2 reviderede principper og tages beslutning om dette.</p> <p>Principudkast fremsendes torsdag d. 13.juni som bilag</p>	O + D+B	<p>Bilag udsendt før mødet.</p> <p>Det forslås at der løbende udsendes to principper til revision.</p> <p>Principper til vedtagelse på dagens møde:</p> <p>Princip 3: Princip om adgang til at opfylde undervisningspligten ved at deltage i undervisningen i den kommunale musikskole eller ved eliteidrætsudøvelse i en idrætsforening - <u>Vedtaget</u></p> <p>Princip 6: Princip for arbejdets fordeling mellem det undervisende personale – <u>Vedtaget (med en sproglig korrektion)</u></p> <p>Principperne ordnes med numre efter rækkefølgen i lovgivningen. I årshjulet skal der afsættes tid på alle møder til revision af principper.</p> <p>Karina (sekretær) sætter referater på hjemmesiden</p>
3.	20 min.	<p>Digitale devises og principper fortsat:</p> <p>Der præsenteres en spørgeramme for involvering af personalet.</p> <p>Derudover arbejdes kort med myter/hypoteser – CBA forklarer</p>	D	<p>CBA informerer om igangsættelse af proces.</p> <ul style="list-style-type: none"> - I august vil der blive drøftet brug af mobiltelefoner ved et personalemøde. Det vil have en grad af afdækning af omfanget, og en drøftelse af behovet for principper. - Elevrådet skal forsøge at frembringe gode indspark og råd til håndtering af principper. De præsenterer for skolebestyrelsen i september. - På baggrund af indsamlede frembringelser et udkast af principper for digitale devices, som skal drøftes og muligvis

				<p>vedtages på oktober-mødet i skolebestyrelsen.</p> <p>CBA igangsætter en runde på i skolebestyrelsen, hvor der skal forsøges at opstilles myter/hypoteser omkring skærmb brug og digitale devices.</p> <p>Udgangspunktet er (SFO/Skole):</p> <p>Jeg synes mobilen er skyldt i at.....</p> <p>Fra SB kom følgende udsagn:</p> <p>... børnene er ikke nærværende overfor hinanden</p> <p>....mobning</p> <p>...salg af webs</p> <p>...forstyrrelse af undervisningen</p> <p>...hæmmer udvikling af børnenes sociale evner</p> <p>...hæmmer udvikling børnenes kommunikation evner</p> <p>...det bliver skolens ansvar at opdrage i den digitale kommunikation</p> <p>...anbefalingerne i forhold til aldersgrænser bliver ikke overholdt</p> <p>SB syntes det er vigtigt at børnene bliver digital dannede på trods af overstående udsagn</p> <p>CBA udsender spørgsmålet til alle forældre</p>
4.	10 min.	Kort orientering om skoleårets planlægning	○	<p>Skoleårets planlægning er nu overstået. Processen har været hektisk, men god. Der skal nu evalueres, og der skal holdes møder med de tillidsvalgte for at optimere processen frem mod næste år.</p> <p>Skemarammen for c-klasserne fremlægges.</p> <p>Derudover peges der på 2-voksen tid, i forhold til det skal være et udviklingsfokus på skolen.</p>

				Skemaerne er begyndt at sive ud til klasserne og kan ses i starten fra næste uge på AULA.
5.	5. min.	<p>SFO Lukkedag og JK/UK-åbningstider kommende skoleår.</p> <p>SFO'en foreslår årets 3 lukkedag i forbindelse med Grundlovsferien, fredag den 6. juni 2025, dagen efter Kr. Himmelfarts den 30. maj 2025 og den 27. dec. 2024- eneste dag mellem jul og nytår. Byrådet har besluttet de sidste 2 lukkedage på alle SFO'er og det er juleaften og nytårs aftensdag.</p> <p>JK foreslås, at holde åbent mandag, onsdag og torsdag, kl. 16-19 og</p> <p>UK foreslås, at holde åbent mandag, onsdag og torsdag, kl. 19-22</p> <p>CAN</p>	B	<p>Forslaget vedtaget og gældende næste skoleår.</p> <p>Så årets 3 lukkedag bliver i forbindelse med Grundlovsferien, fredag den 6. juni 2025, dagen efter Kr. Himmelfarts den 30. maj 2025 og den 27. dec. 2024- eneste dag mellem jul og nytår. Byrådet har besluttet de sidste 2 lukkedage på alle SFO'er og det er juleaften og nytårs aftensdag.</p> <p>JK foreslås, at holde åbent mandag, onsdag og torsdag, kl. 16-19 og</p> <p>UK foreslås, at holde åbent mandag, onsdag og torsdag, kl. 19-22</p>
6.	5 min.	<p>Meddelelser fra skole og SFO</p>	O	<p>I SFO starter Sara (som også er gadeplansmedarbejder i Køge kommune) i vores JK/UK efter sommerferien</p> <p>Carina Andersen er valgt som både ny TR for lærerne og som repræsentant i SB og overtager dermed pladsen for Henrik Jensen</p> <p>Eksamenerne er lige ved at være overstået og er gået godt.</p> <p>Ledelsen har haft en snak med Vej og Park om parkeringsforholdene og er i en god dialog om forholdene.</p>
7.	5 min.	<p>Næste dagsorden</p> <p>Foreløbige punkter ind næste møde</p>	B	<p>Budgethøring</p> <p>Årshjul</p> <p>Principper</p> <p>Talentudvikling</p>
8.	5 min.	<p>Eventuelt</p>		<p>Mødefora for skolebestyrelserne i Køge er godt at deltage i og Thomas er tovholder på de kommende møder.</p> <p>Obs. på sprogbruget i frikvarteret</p>

Husk	<p>Kommende møder: 26.8; 24.9 Talentudvikling (CBA er orienteret om ønsket af drøftelse og undersøger Køges muligheder)</p> <p>Udarbejdelse af årshjul. Præsenteres på augstmøde.</p> <p>Kommende møder i bestyrelsen:</p>
D: Drøftelse – S: Sparring - O: Orientering - B: Beslutning	
Husk at melde afbud til formand eller skole, hvis du er forhindret i at møde.	